”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2024

CONTRATANTE: Instituto De Previdência Municipal De Fazenda Rio Grande –
FAZPREV.
CONTRATADO: L.E.F. Pereira Construções e Serviços LTDA.
OBJETO: Contratação de serviços de desinstalação e instalação de ar-
condicionado.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação
VALOR GLOBAL: R$ R$ 1.010,00 (um mil e dez reais).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação fica vinculada a execução do
objeto contratual, que ocorrerá em até 20 (vinte) dias após a assinatura do
contrato em horário agendado previamente.
DATA DA ASSINATURA: 30/08/2024.

______________________________________________________________________